H Tee

08:04
08:04
08:12
08:12
08:20
08:20
08:20
08:28
08:28
08:28
08:36
08:36
08:36
08:44
08:44
08:44
08:52
08:52
08:52
09:00
09:00
09:00
09:08
09:08
09:08
09:16
09:16
09:16
09:24
09:24
09:24
09:32
09:32
09:32
09:40
09:40
09:40
09:48
09:48
09:48
09:56
09:56
09:56
10:04
10:04
10:04
10:12
10:12
10:12
10:20
10:20
10:20
10:28
10:28
10:28
10:36
10:36
10:36
10:44
10:44
10:44

[ay

PR RPRRPRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPREPREPRPRPRPRRPRPREPRPREPRPRPRPRPRPRPRPREPREPREPREPRPRPRPRPREPREPREPREPRPRPRPRRPREPRERRERERERR

CHAMPIONNAT DU CLUB 2
GOLF DE SAINT AUBIN le 20/04/08

Terrain : Le Mesnil - Stableford - Tour n® 1

Nom et Prénom
WERNER Maxime
GLICENSTEIN Simon
LE GALLIOT Daniel
LACROIX Julien
BELIN Philippe
ATTARD Florian
BOUST Sylvain
BEAUMIER CARRE Myriam
DOINET Delphine
CAMPISCIANO Pierre
JOUBERT Charles
TREHOU Philippe
NGUYEN-KIM Vu
ALLOUCHE Willy
SCOTT DE MARTINVILLE Edouard
SANSON Noél
VARGAS-GUIBOURT Alice
GLICENSTEIN Claudine
CHARPY QOdile
LE GALLIOT Sébastien
BUFFEL DU VAURE Christophe
GRES Pascal
CRESCI Mario
GLICENSTEIN Antoine
BIDAUT Frederic
PEYRIGUEY-LEROY Jocelyne
LEVEQUE Olga
GAUTHIER Loretta
ATTARD Sauveur
RICHARDIN Francois
GAUTHIER Francois
JOUEUR LISTE ROUGE
HOLLANDER Albert
EVRARD Jean-Michel
DOINET Dimitri
GUITHON Dominique
GUITHON Olivier
RIBLET J Jacques
PARTOUCHE Jean-Charles
RICHARD Peter
PATRY Guillaume
GUIGNOT Marcel
LEVEQUE Jean
CHEMLA Franck
WELTER Bernard
DI FOLCO Morgan
VEYSSIERE Thanny
GUIGNOT Lucette
GARIOUD-LEVET Christiane
ROUQUETTE André
LACOMBE Bernard
BULTROWICZ Daniel
LENZONI Gerard
BORGHI Dominique
MICHEL Bruno
ATIE Georges
PURENNE Edouard
BOSSARD Julien
PATTIER Guillaume
GRES Brendan
COULOMB Martin

Les heures de départs sont directement transmises p

Club
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST MARC
ST AUBIN
ST AUBIN

PARIS
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN

BOUYGUES
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN
ST AUBIN

La FFGolf ne peut étre tenue responsable en cas d'e

Index
53,5
38,6
28,4
31,5
28,2
27,3
30,6

25
40
19,8
23,5
17,9
19,9
16,2
18,1
17,5
30,5
35,5
18
22,8
14,2
14,3
12
24
18,2
16,1
23,5
20,6
13,8

Nat.

14,4
13,8
13,2
12,5
12,2
7,2
7,9
2,2
4,4
4,2
3,8

© 2007 - Service Informatique - Fédération Frangais

ffgolf”

Fedérarion Frampaise de Galf

Série
4éme Série Messieurs
4éme Série Messieurs
3éme Série Messieurs
3éme Série Messieurs
3éme Série Messieurs
3éme Série Messieurs
3éme Série Messieurs
lere Série Dames
lere Série Dames
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
lere Série Dames
lere Série Dames
lere Série Dames
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
lere Série Dames
lere Série Dames
lere Série Dames
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Dames
lere Série Dames
lere Série Dames
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
2éme Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs
lere Série Messieurs

ar les clubs organisateurs.
rreur sur les informations publiées.

e de Golf

Repéere

(%1

(%1



