CHAMPIONNAT DU CLUB 2

GOLF DE SAINT AUBIN le 20/04/08

Terrain : Le Mesnil - Stableford - Tour n° 1

Н	Tee	Nom et Prénom	Club	Nat.	Index	Série	Repère
08:04	1	WERNER Maxime	ST AUBIN		53,5	4ème Série Messieurs	<u></u>
08:04	1	GLICENSTEIN Simon	ST AUBIN		38,6	4ème Série Messieurs	<u> </u>
08:12	1	LE GALLIOT Daniel	ST AUBIN		28,4	3ème Série Messieurs	<u> </u>
08:12	1	LACROIX Julien	ST AUBIN		31,5	3ème Série Messieurs	<u> </u>
08:20	1	BELIN Philippe	ST AUBIN		28,2	3ème Série Messieurs	<u> </u>
08:20	1	ATTARD Florian	ST AUBIN		27,3	3ème Série Messieurs	<u> </u>
08:20	1	BOUST Sylvain	ST AUBIN		30,6	3ème Série Messieurs	<u></u>
08:28	1	BEAUMIER CARRE Myriam	ST AUBIN		25	1ère Série Dames	
08:28	1	DOINET Delphine	ST AUBIN		40	1ère Série Dames	
08:28	1	CAMPISCIANO Pierre	ST AUBIN		19,8	2ème Série Messieurs	<u> </u>
08:36	1	JOUBERT Charles	ST AUBIN		23,5	2ème Série Messieurs	<u> </u>
08:36	1	TREHOU Philippe	ST MARC		17,9	2ème Série Messieurs	<u> </u>
08:36	1	NGUYEN-KIM Vu	ST AUBIN		19,9	2ème Série Messieurs	<u> </u>
08:44	1	ALLOUCHE Willy	ST AUBIN		16,2	2ème Série Messieurs	<u> </u>
08:44	1	SCOTT DE MARTINVILLE Edouard	PARIS		18,1	2ème Série Messieurs	
08:44	1	SANSON Noël	ST AUBIN		17,5	2ème Série Messieurs	<u></u>
08:52	1	VARGAS-GUIBOURT Alice	ST AUBIN		30,5	1ère Série Dames	
08:52	1	GLICENSTEIN Claudine	ST AUBIN		35,5	1ère Série Dames	
08:52	1	CHARPY Odile	ST AUBIN		18	1ère Série Dames	
09:00	1	LE GALLIOT Sébastien	ST AUBIN		22,8	2ème Série Messieurs	
09:00	1	BUFFEL DU VAURE Christophe	ST AUBIN		14,2	2ème Série Messieurs	_
09:00	1	GRES Pascal	ST AUBIN		14,3	2ème Série Messieurs	
09:08	1	CRESCI Mario	ST AUBIN		12	2ème Série Messieurs	
09:08 09:08	1	GLICENSTEIN Antoine	ST AUBIN		24	2ème Série Messieurs	
	1 1	BIDAUT Frederic	ST AUBIN		18,2	2ème Série Messieurs	
09:16 09:16	1	PEYRIGUEY-LEROY Jocelyne	ST AUBIN		16,1	1ère Série Dames 1ère Série Dames	<u> </u>
09:16	1	LEVEQUE Olga GAUTHIER Loretta	ST AUBIN ST AUBIN		23,5 20,6	1ère Série Dames	<u> </u>
09.16	1	ATTARD Sauveur	ST AUBIN		13,8	2ème Série Messieurs	=
09:24	1	RICHARDIN François	ST AUBIN		20,5	2ème Série Messieurs	
09:24	1	GAUTHIER François	ST AUBIN		14,3	2ème Série Messieurs	
09:32	1	JOUEUR LISTE ROUGE	ST AUBIN		16	2ème Série Messieurs	
09:32	1	HOLLANDER Albert	ST AUBIN		12,8	2ème Série Messieurs	
09:32	1	EVRARD Jean-Michel	ST AUBIN		17,8	2ème Série Messieurs	
09:40	i	DOINET Dimitri	ST AUBIN		10,6	1ère Série Messieurs	- I
09:40	i	GUITHON Dominique	BOUYGUES		11,4	1ère Série Messieurs	
09:40	1	GUITHON Olivier	ST AUBIN		8,9	1ère Série Messieurs	
09:48	1	RIBLET J Jacques	ST AUBIN		7,1	1ère Série Messieurs	
09:48	1	PARTOUCHE Jean-Charles	ST AUBIN		9,5	1ère Série Messieurs	
09:48	1	RICHARD Peter	ST AUBIN		6,1	1ère Série Messieurs	
09:56	1	PATRY Guillaume	ST AUBIN		7,1	1ère Série Messieurs	
09:56	1	GUIGNOT Marcel	ST AUBIN		6,7	1ère Série Messieurs	
09:56	1	LEVEQUE Jean	ST AUBIN		10,6	1ère Série Messieurs	
10:04	1	CHEMLA Franck	ST AUBIN		8,6	1ère Série Messieurs	
10:04	1	WELTER Bernard	ST AUBIN		8,3	1ère Série Messieurs	
10:04	1	DI FOLCO Morgan	ST AUBIN		8,6	1ère Série Messieurs	
10:12	1	VEYSSIERE Thanny	ST AUBIN		17	1ère Série Dames	
10:12	1	GUIGNOT Lucette	ST AUBIN		17,4	1ère Série Dames	•
10:12	1	GARIOUD-LEVET Christiane	ST AUBIN		13,2	1ère Série Dames	•
10:20	1	ROUQUETTE André	ST AUBIN		12,3	2ème Série Messieurs	<u></u>
10:20	1	LACOMBE Bernard	ST AUBIN		14,4	2ème Série Messieurs	<u> </u>
10:20	1	BULTROWICZ Daniel	ST AUBIN		13,8	2ème Série Messieurs	<u></u>
10:28	1	LENZONI Gerard	ST AUBIN		13,2	2ème Série Messieurs	<u></u>
10:28	1	BORGHI Dominique	ST AUBIN		12,5	2ème Série Messieurs	<u></u>
10:28	1	MICHEL Bruno	ST AUBIN		12,2	2ème Série Messieurs	<u> </u>
10:36	1	ATIE Georges	ST AUBIN		7,2	1ère Série Messieurs	
10:36	1	PURENNE Edouard	ST AUBIN		7,9	1ère Série Messieurs	
10:36	1	BOSSARD Julien	ST AUBIN		2,2	1ère Série Messieurs	
10:44	1	PATTIER Guillaume	ST AUBIN		4,4	1ère Série Messieurs	
10:44	1	GRES Brendan	ST AUBIN		4,2	1ère Série Messieurs	
10:44	1	COULOMB Martin	ST AUBIN		3,8	1ère Série Messieurs	400

Les heures de départs sont directement transmises par les clubs organisateurs. La FFGolf ne peut être tenue responsable en cas d'erreur sur les informations publiées.

© 2007 - Service Informatique - Fédération Française de Golf

